
BEZMAKSAS GRIEZIENU BONUSS

[WILD] parādās tikai uz 2., 3. un 4. spoles. [BONUS] neparādās uz spolēm bezmaksas
griezienu bonusa laikā.

Vismaz trīs izkaisīti [BONUS]/[WILD] simboli, kas atrodas uz blakus esošām spolēm, sākot
ar kreiso malējo spoli, aktivizē bezmaksas griezienu bonusu.

Sākotnēji tiek piešķirti septiņi bezmaksas griezieni.

Katrs izvērstais [WILD], kas tiek izmantots bezmaksas griezienu bonusa aktivizēšanai,
pievieno vēl divus bezmaksas griezienus kopējam piešķirto bezmaksas griezienu skaitam.
Katrs izvērstais [WILD], kas tiek izmantots bezmaksas griezienu bonusa aktivizēšanai,
bezmaksas griezienu bonusa sākumā būs izvērsts uz tās pašas spoles un paliks izvērsts,
un tiks noturēts savā pozīcijā visa bezmaksas griezienu bonusa izspēles laikā.

Laimējošā griezienā, kurā ietilpst turētais [WILD], [WILD] var uzrādīt reizinātāju. Reizinātājs
reizina visus laimestus, kuros attiecīgais [WILD] ietilpst.

Vairāki reizinātāji tiek summēti.

Reizinātāju vērtība var pieaugt, līdz tiek sasniegts gala reizinātājs, kurš pēc tam tiek
piešķirts.

Wild-Multiplikatoren: 1x, 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 15x

Bezmaksas griezienu bonusa laikā tiek izmantots alternatīvs spoļu komplekts.

Bezmaksas griezienu laimestu kombinācijas ir vienādas ar pamatspēlē izmantotajām.

Bezmaksas griezienu bonusa izspēles laikā bezmaksas griezienus nevar aktivizēt atkārtoti.

Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar likmes līmeni, kāds tika izmantots, aktivizējot
bezmaksas griezienu bonusu.

IZMAKSU TABULA

Izmaksu tabula atspoguļo pašreizējo likmes konfigurāciju.

Izkaisītie simboli var atrasties jebkurā vietā uz spolēm, lai par tiem izmaksātu laimestus.

Izkaisīto simbolu izmaksas tiek pieskaitītas citiem laimestiem.

Šīs spēles teorētiskā izmaksa ir %95.98. RTP tika aprēķināts, simulējot 10 000 000 000
griezienu.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



PAMATSPĒLE

[WILD] AIZSTĀJĒJSIMBOLS, [BONUS] BONUSA SIMBOLS

[WILD] ir aizstājējsimbols visiem simboliem, tostarp [BONUS].

[WILD] var izvērsties un aizņemt visas trīs pozīcijas uz spoles.

SPĒLES NOTEIKUMI

Nepareiza lietošanas vai darbības traucējumu gadījumā tiek anulētas visas izmaksas un
spēles. Augstākā izmaksātā summa par vienu laimesta kombināciju.

Lielākā summa, kādu var laimēt, ir kopējās likmes reizinājums ar 10 000. Ja šī summa tiek
sasniegta, spēle tiek uzreiz pabeigta, un neviens papildu iegūtais laimests netiek
izmaksāts.

Lielākā summa, kādu var laimēt ar jebkāda lieluma likmi, ir kopējās likmes reizinājums ar 10
000 jeb 140 000 €. Sasniedzot jebkuru no šīm summām, spēle tiek uzreiz pabeigta, un
neviens papildu iegūtais laimests netiek izmaksāts.

Nepabeigtās vai pārtrauktās spēles, kas nav pabeigtas 30 dienu laikā, tiek pabeigtas
automātiski. Jebkuri spēles laikā iegūtie laimesti tiek uzreiz izmaksāti un atspoguļoti jūsu
atlikumā.

Automātiskās spēles laikā visi griezieni tiek sākti automātiski līdz brīdim, kad tiek nospiesta
automātiskās spēles apturēšanas poga, tiek izpildīti spēlētāja noteiktie notikumi vai tiek
aktivizēts bonuss vai funkcija.

Ekrāna apakšā esošajā joslā ir redzams pašreizējais pieejamais atlikums, no nesenākās
spēles piešķirtais laimests un pašreizējā likme.

Mainiet pašreizējo likmi, izvēloties likmes slīdni vai likmes pogas.

Izvēlieties \Griezt\, lai sāktu spēli. Likme tiek uzreiz noņemta no jūsu pieejamā atlikuma.
Griezienu var sākt, arī nospiežot atstarpes taustiņu (ja pieejams).

Likmi aktīvas spēles laikā nav iespējams mainīt.

Ja tiekat atvienot, pirms tiek parādīti pēdējās spēles rezultāti, šīs spēles laikā laimētā vai
zaudētā summa nekavējoties tiek atspoguļota jūsu atlikumā un, atgriežoties spēlē, tiek
parādīts spēles beigu stāvoklis.

Ja pieprasījums spēlēt jaunu spēli nesasniedz kazino serveri, pirms tiekat atvienots,
atgriežoties spēlē, tiek parādīti iepriekšējās spēles rezultāti.

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.


